

## Taube Holding ApS

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 27 98 56

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ejler Taube Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Taube Holding ApS  
Avedøreholmen 88  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 27 98 56

Stiftet: 15. juli 2003

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
19. regnskabsår

### Direktion

Ejler Taube Nielsen, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

EN Stillads & Hejs A/S, Danmark  
E.N Hejs ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder eje aktier og anparter i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.487.525 mod 770.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.954 mod 4.824.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af en ekstraordinær nedskrivning på udlån.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.487.525</b>	<b>770.775</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.814	-324.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.697.339</b>	<b>446.340</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.244.297	4.968.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.885	0
Andre finansielle indtægter	0	31.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.279	-662.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.436</b>	<b>4.783.695</b>
2 Skat af årets resultat	832.390	40.752
<b>Årets resultat</b>	<b>407.954</b>	<b>4.824.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.755.703	3.618.837
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.961.343	-1.294.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.954</b>	<b>4.824.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.888.326	2.098.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.888.326</u>	<u>2.098.140</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.516.805	16.272.508
5	Deposita	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.558.805</u>	<u>16.314.508</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.447.131</u></b>	<b><u>18.412.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.000	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.286	0
	Tilgodehavende selskabsskat	663.206	61.094
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	850.894	1.322.750
	Andre tilgodehavender	5.935.083	9.366.558
	Tilgodehavender i alt	<u>9.079.469</u>	<u>11.000.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.905</u>	<u>1.030.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.330.374</u></b>	<b><u>12.031.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.777.505</u></b>	<b><u>30.443.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.976.805	15.732.508
Overført resultat	5.475.998	9.437.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.577.803</b>	<b>27.794.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	178.343	179.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>178.343</b>	<b>179.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.307.269
Anden gæld	21.359	162.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.359	2.469.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.359</b>	<b>2.469.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.777.505</b>	<b>30.443.772</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	15.732.508	9.437.341	2.500.000	27.794.849
Resultatandel	0	-1.755.703	-3.961.343	3.500.000	-2.217.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
	<b>125.000</b>	<b>13.976.805</b>	<b>5.475.998</b>	<b>6.000.000</b>	<b>25.577.803</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	110.072
Andre finansielle omkostninger	<u>4.279</u>	<u>552.718</u>
	<b><u>4.279</u></b>	<b><u>662.790</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-831.600	-63.536
Årets regulering af udskudt skat	-751	22.790
Regulering af tidligere års skat	<u>-39</u>	<u>-6</u>
	<b><u>-832.390</u></b>	<b><u>-40.752</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>5.991.165</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>5.991.165</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		3.893.025
Årets nedskrivninger		<u>209.814</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>4.102.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>1.888.326</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	540.000	500.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>540.000</b>	<b>540.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	15.732.508	12.113.671	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.244.297	4.968.837	
Udbytte	-5.000.000	-1.350.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>13.976.805</b>	<b>15.732.508</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.516.805</b>	<b>16.272.508</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EN Stillads & Hejs A/S, Danmark	100 %	14.045.915	2.813.407
E.N Hejs ApS, Danmark	100 %	470.890	430.890
		<b>14.516.805</b>	<b>3.244.297</b>
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2021		42.000	0
Tilgang i årets løb		0	42.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.